
„\W/475W!
(/

'
. =

. . , „,
'

=
_ _ \: tele a pravmckych osob ProflPIan cnslo 5182648660 =

Pojistitel E.
. =

»Ge'nerali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZE99001273, je zapsaná v obchodním rejstřiku _

Vedeném Měqtským soudem v Praze, spls. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupln, vedeném IVASS. pod =

číslem DŽB'méle jen „pojišťovna“) _. _
n __—
w _

Pojišťovací zprostredkovatel E =—

Samostatný zprostředkovatel (SZ) 3 =

titul. jméno, příjmení, mul zajménem / obchodní nrma IČO % %

.Sleiner8. brokers. s.r.o. 26209063 “ =—
=

adresa sídla - ulice, číslo popisné PSČ E
_=_

e-mail PILECKA©STEINERSRO.CZ telefon 318633415 =
_

Vázaný zr ;tupce (VZ) =

mul, Jméno, přijn'Jí, titul za jménem ( obchodní flrma IČO

PILECKA VERA 61651828

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

e-meil pilecka©steinersro.cz telefon_ =
=
=

=

=_

——-— =

Poustmk ž
IČO =

9 =
00243132 2 =

> :
OD _

». i W E'» g _

:'SČ 21 a
s =

261 01 _ =

=

=
, _ _-

=_-
telefon +420 318 402 316 =

=

Pniičtěný Je shodný s pojistníkern, pokud není dále u jednotlivých poiištění uvedenojinak =

__ =

Doba pojištění „_ „

Přehled pojištění

Datum účinnosti ?ujistné'

. . 01-04—2024 _
' Pojistné po zaokrouhlení, slevách ! pňrážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné) _3
\

[ 1. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOST! Kód prcduklu: DMO 0112

\
Tolo pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro poiíštění maletku a odpovědnosti VPPMO—P—02l2020 (dále jen „VPPMO»P“) a ujednánlmi této pojistné
smlouvy

Omara“ Čeíxá ;:iiérulne ?. 3 . 1290.41“ :- 7501'5 'Jg 615—1an Mí av pana :*, 5:3 :3 t'. 955. DI 02699001273, ie zapsaná v obchodním reistřiku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn.
*

E „„ »st am; W313mvah „771'2340'2 .. 17,5;ka fax::i't—J xwňěma 1„u=u_,:»„_v.— mm IVASS, pod čřslem 025 Kontaktni údaie: P 0, Box 305, 659 05 Brno, wwwgeneralwceskacz



v—v
'!

, , ., _\
(ĚNI OBECNE ODPOVEDNOSTI Kódprbduktu:DMOG1/2 .

Apuvědi pojistníka na dotazy pojišťovny

a( Žákú/sludentú 2034

mm! učitelů/uenérůNedoucích 267

1. 2. Pojlštěný předmět činnosti

1. 2. 1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Město Příbram nahradit škodu či újmu vznikiou Jinému V souvislosti
s činnostmi vykonávanými na základě: podle Zákona 128/2000 Sb. ze dne 12. 1. 2024, kterálýje nedílnou součástí této puiismé smlouvy a tvoří jeji přílohu.

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradií škodu či újmu vzniklou v souvisiasti s těmitn činnostmi:

Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze lramvajuvé, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická Činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava. nákup, prodej, půjčování, uschovávánl. znehodnocování a ničení zbraní a střeliva. Nákup a prodej,
půjčování. vývoj. výroba. opravy úpravy. uschovávání, skladování, přeprava. znehodnocování a niůení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrulechnického
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňování výbušnin, znehodnucovéní e delaboraoe

munice a provádění trhecích praci, i kdyžjsou uvedeny v příslušném oprávnění.

1. 3. Princip pojištění

1. 3. 1. Uýednává se. že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podminky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

1 4. Rozsah pojištění

1. 4. 1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 1 VPPMO-P (základnl rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění I pnjlsmé nebezpečí Lim" I suhlimll Spoluúčast Územní rozsah
po Istného lněnl

Zákiadnl rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
Česká re ublika

způsobenou vadným výrohkem P

Doložka V70 Čisté finanční škody Česká republika

Dolažka V723 Věci převzaté & užívané Česká republika

Dniožke V99 Škody na životním prostředí Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost Česká republika

Doložka V111 Regresni náhrady Česká republika

DoIoan V112 Nemajetková újma Čmká republika

1. 5. Svr'uvní ujednám, doložky

1. 5. 1. Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojlštěnéhu nahradit čistou finanční škodu či namajetkovou újmu (pokud se nejedná :: újmu na zdraví) souvisejlci s
jakýmkoli kyberneticlq'lm incidentem. nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezenlm či ztrátou možnosti užíval
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.

Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenutí týkajícl se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, ,„ho provozu čl užšvl. wi, nebojakákoli
částečná či úplná nepřístupnost ci selhání počilačcxého systému, nemožnost přístupu k němu. jeho provozu či užívání.

Kybernetickým úmkem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněne'jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednáni týkající Se přlstupu k jakémukoli počítačovému
systému. jeho provozu či užlvání.
Deky se mzumí jakákoliv informace v digitální deubé. bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, vídeo či software).
Počítečovým systémem se rozumíjaky'koli počítač, hardware, sofiware. komunikační systém, elektronické zařizení (včetně chytrých telefonů. notebooků, labietů,
nositelné elektroniky), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdu je jejich vlastníkem,
provozovatelem či uživatelem.

1. 5. 2. Duložka vm Čisíé finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradil škodu vzniklou lřelí osobějinak než při ublížení
na zdravi nebo usmrcenl létu osoby, poškozením zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věcí. kterou má tato osoba ve vlastniclvi nebo v užívání.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním nscbních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání ie, že došlo ke vzniku škody na území ujedneném v pojistné smlouvě a v době trvání
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojištění čistých ňnančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje | na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté ňnanční škody:

a) nastalé \! důsledku vady výrobku:
b) nastaié v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné: musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením. smísením nebo zpracováním 5 vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná;

e) spočívající v ušlém zisku, kteíý je následkem přerušení provozu třetí O&oby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.
Pojištění v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil škodu:

a) vzniklou prodlenim se splněním smluvní povinnosti;

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;

d) způsobenou poiištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;

e) vznikiou \! souvislosií s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek. zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob:
h) músobennu určením nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny,

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 3. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od usianoveni článku 23 bodu 2 pism. a a b VPPMO-P se ujednává, že pujišiění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,

které poiištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. _

Číslo pojistné smlouvy: 5132645660 stav ke dni: 23.02.2024 :

=,?'v,wfv;.'w;17=„= i:: m'amra ::?L'řlltu vedeném mayské T. ::;wšar'x' n.
: .rss „u meu— cm “:an .i amu; “. .; &er „33 1.351; if nv: ;w ge \e Ahíeakmcz



___v

: , V * " —
; » __ ,'

' Kód produktu: DMO o1i2

není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak. pojištění v rozsahu léto doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
nl (rnzvážknvé) služby.

$těnl v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotř.,benlm, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vznikle ztrátou nebo odcizením hmuíne movité věci: \
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;

e) vzniklé na zvířatech,

1. 5. 4. Doiožka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně ad ustanovení článku 23 bodu 3 pism. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pujištěného nahradi! škodu vzniklou na životním prostředí,
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstranění. neulralizováni jakéhokoliv úniku. výtoku, šu'enl nebo
vypouštěni nebezpečných chemických Iátek, látek obsažených ve směsi neba předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle Dbecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pujišlění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnOSt pojištěného nahradit škodu &. újmu:

a) vzniklau držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, aťjiž v obdobi války či mimo ně:
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poll nebo elektromagnetických záření:
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory neho fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby:
d) vzniklou nenáhlým. dlouhodobým, puzvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění. včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špamého technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo pnrušení obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnými orgány. pokud toto porušení byla nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentnim řídícím pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
9) u které nemohla být možnost jejího vzniku udhalena v době, kdy nestala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval.

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinnos.: stanovených v článku 5 VPPMO-P, ma' 1th povinnosti:

a) povinnost oznámil pojišťovně, že nastala škodní událosi ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. ( VPPMO»P. je pojistník nebo pojištěný pou 'nen splnit do
2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vyslavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO>P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pajišiěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude pňzván k provádění prací na
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní & pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1. 5, 5. Doložka V103 Majetková propojenost

Ujednáva' se, že odchylně od článku 23 bodu 6 VPPMO-Pjsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných muk: pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 6. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněnéhu protlprávníhojednéni poji-kěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěn! \! důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo spravnim orgánem.
Tom pojištění se však vztahuje „sn na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistne plnění z poiištění odpovědnosti pň pracovním úrazu nebo
nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

1. 5. 1. Doložka V112 Nemajelková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. DVPPMO-P se ujednává, že pojsštění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemejetkuvou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti. která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení;
b) namajetkovuu újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pujxštěnehc nahradil nemajetkovou újmu:
a) způsabenou urážkou, pomluveu. sexuálním obtěžovánlm nebo zneužíváním:

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO—P plati přiměřeně i pro hoto pajišlění.

1. 5. 5. Zvláštní ujednání
1. 5. B. 1 Ujednává se, Že pojíštěnými tímto pojištěnímjsou mateřské školy a základní umělecké školy, které jsou uvedeny v Příloze E. 1 této pojislné smlouvy. .
Seznam mateřských škol a základních uměleckých škol pojištěných touto smlouvu je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

1. 6. Pojistné

Roční pojistná celkem

Obchodníslev-
J

».:ÍÍÍ'Š, ,
_ rv— “\

1. . .. , ' v _ nocnéním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podminek. Na základě
- » : odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

, „ . ilm sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobnich údajů jsou dostupné na
www. enereliceska.cz/ochrana—osobnich—uda'u & na obchodních mistech pojišťovny. Fojistník se zavazuje že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

'! Odpovědi pojisknika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedená u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojislník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje iejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
— pojišťovně/pojišt'ovacimu zprostředkovala" před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cile. potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
'

< poišštění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň pruhlašuje, že mu byly pnjistitelem/pojišťovecim zprostředkuvalelem úplně.
jasné, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,

— jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich
správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,

- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, Že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky
(např. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnutí pojistného plněnl).

5. Pojistnik bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena folmou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě
čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.

Číslo pojíslné smlou arm a : s

» '
á \! obchodním re|slřiku vedeném MěstSkým Soudem v Praze, sms zn.'
údaje: P. 0. BOX 305. 659 05 Brna www.generaliceskaw



_ň

!ráaší»„$„ čr_' , , '
. _ „ „.

váchto případech vrátl pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do mceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené
ajisme; přitom má právo odečíst si. cojiž z pojištění plnila. Bylo-Ii však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí ngistník,

popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněnl, která přesahuje zaplacené pojistné.
Poiistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu. může využít adresu :“: doručování Generali Česká p(jššťovna a.s.,
P. 0_ BOX 305. 659 05 Brno nebo elektronickou schranku stiznosti©generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojismlk s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnnsti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdlz'el reakcí na svojí stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generaii České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 www.cnb.cz).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinncsú uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., [) zvláštnlch podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a (o ve lhůtě
a způsobem stanoveným tím'o zákonem. Pojistník je povinen bezndkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky Pojistnlk je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace. které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaíe a obchodní tajemství pojišťovny. přičemž za obchodni tajemstvi pojišťovna považuje
zejména údaje :: pojistných částkách; o zabezpečení majetku; 0 bonifikací za škodní průběh; (: obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/sublimítech plněnl ;: výši spoluúčasti; (: sazbách pojistného; za malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech
jejich dodatků) pudla předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna luk) smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojlšl'ovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním léto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je—Ií pojismik osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) \: registru smluv. Uveřejnění
nepředstavuje porušení povinnos'i mlčenlivosti pojišťovny.

B. Poýainík nebo některý z pojištěných splňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10. 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. ve Znění pozdějších předpisů. minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
čistý obrat mm 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč), \
průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
— Informační dokument a pojistném produktu
— Px'adsmluvnl informace

Pojistnlk prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tim, že poskytuií důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozornění na významné ustanovenl pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
— VPPMO-P-D2/2020
- Sazebník administrativních poplatků
_ po'dle zákona 128/2000 Sb.

Pojistník prohlašuje, Že se s obsahem uvedených dokumentů= tvořlhlch nedílnou součást pojí: '.né smlouvy, řádně seznámil & je srozuměn s tim. že se smluvní vztah
řídí rovněž žěmílu dokumenty, z nichž pm strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty maji stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pollsmy'ch podminek.

Dále pojistník pomzuje, Že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvnl dokumenty a dokumenty, které jsou nedllnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostaIEČném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavření pojistné smlouvy

_ Chcete dostávat infomace raději e—mailem?
.

Pojistník si voli, aby mu předsmluvní iníormace týkající se pojílkění u Generali České pojišťovny a.s. posílaia pojišťovna či spoiečnost Generali Česká Distribuce a.s„
ns jím sdělc...ý e-maíl. Jedná se zejména 0 Informace o pojišťovně, informace o pojištění, případné další informace o ž'wotním pojištění, rezervolvnmém pojlštění či
pojišglni vézaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednáni kdykoliv v budoucnu směřoval ke sjednání některého z těchto typů pojištění), dále infomace
o pojlšťovacm zprostředkovala" a záznam zjednání. Fujistník si uvědomuje úroveň zabezpečení svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.

NE, souhlas neudělají.

Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojištění
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

)( ANO

Pojistník si zvolil. aby mu Generali Česká pojišťovna 9.5, a Generali Česká Dlstribuce a.s. posílaly informace, např, infomace o pojišťovně, pojištění. pojišťovacím
zprostředkovateli. záznam z jednání o změně pojištěni, pokud k nl dojde, najim 5dě|ený e-mail. Tato volba se týká i všech drive sjednaných pojištěni. Pojistník si je
vědom úrovně zabezpečení svého e—mailu & případných rizik s tím spojených.

NE, souhlas neuděluji.

Upozoměni pro klienta: Tuto svou volbu můžetz kdykoliv změnit. Pokud a to požádáte. dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše exmailová
komunikace je zabezpečena proslřednlctvím šifrovacíha protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tmo pojistné 5mlouva může být měněna. doplňována nebo upřesňnvána pouze oboustranně odsouhiasenými písemnými dodatky.

\
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. z nichž ;eden obdrží pojistnlk, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.

ČI-

Stav ke dni: 23 022024 Strana 4 Z 5

uenerali Česká pciišl'uvna a.s.„ Spálená 75/16. Nnvé Město, 110 00 Praha :, IČO 452 72 955, DIČ-02699001273, je zapsaná v obchodním reisTHkívedeném Měs1skym soudem \! Prězc, sms. zn.
„; 1454, člen skupmy Generali, zapsané v italském registru miišmvacich skupwn, vedeném IVASS, pod číslem 026. Komaklni údaje: P. 0. BOX 305. 659 05 Brno, www.generahceskmz



___—7

;náazáu' “, ' „ .

ní strany prohlašují. že si pojistnvu smlouvu před jejím pndpísem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně.
;byla uzavřena v \ísni ani za iinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné Fmiouvy mlslo Příbram
\

Město Příbram Dana Dandová
141093146

Osoba zastupující pojistníka
.. Starosta

Podpis zástupce Generali České por
smlouvy

\ Podpis (razítko) osoby zas

„/

Čísm pojistné smlouvy: 5182648660 stav ke dni 23.02 2024 strana 5 z 5

Generali Česká pojišťovna as , Spálená 75/16. Nové Městu 110 00 Praha |, 4430. 452 72 955, mc- (12699001273, ;e zapsaná v nbchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Prem spis. zn.
5 1454 člen skupiny Genemh, zapsané v italském registru popštovacích skupin. vedeném mass. pod čislem 026. Kontakmi údaje. P. 0. BOX 305. 559 DS Bmo, www.generameskau



' —T

- 1 -03— 2021.
V Příbramí dne

MCSt-

.Duvunu/ LUHIIUEHIIBI



__—_.„

V131
;

&' %56mm „ šš55 CESKA POJISTOVNA S-SVMDOB/N ; %
š %

© Pojištění podnikatele :; Ša právnických osob ProfiPlán *
:=Pojistná smlouva &. 5182648660

yěsm Pí'gfam % š. . „ „, yršova 8 _ EPojistmk Mesto Pribram
261 01 Přnbram _ Příbram | % ŠTyp pojíštěnf MD

Š :=:IČO 00243132
% š* _—

á—X—x
(D
=

E
%

Praha 23. 2. 2024 Š
=

Vyuctov nl plateb
za pojištění obecné odpovědnosti

Vážená paní, vážený pane,

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na dobu trvání pojistné smlouvyod 1. 4. 2024 do 31.3.2025.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za uvedenou pojistnoudobu.

Přehled sjednaných pojištění

_P_9Ě_š_-ÁN_áESY?FĚŠ3ĚFL__„___ __ „L._. _ __ _ „„ __Boční pojistné1 Pojištění obecné odpovědnosti š
_

Do kdy a kolik máte zaplatit?
atum

Předepsané

1.: _4- 29.23.. __ „___ ....____._ „____ .
Celkem

_ _

Š Jak můžete zaplatit?
Bankovním převodem Další zp aJsobv

Číslo účtu 300900/2700 QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky-—
„ nebo platbou přes terminál SAZKA

"
_ , _ _ _ Online platbou

_Variabllnl symbol 5 .82448660
na htt íwaw. Vaeralicgskýacu Iaceni

Šanerali Česká nonštovna a.s. Spálena 75/18, Nové Město. WD 00 Praha = IČO, A152 72 956„ DKŽ: CZ699001273, |e Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
in. B 1464 Člen skupiny Generali, zapsané v \tmském registru popšíovacích skupin. vedeném |VASS„ pod Číslfam 026.Komakmíúda1e:P.O. BOX 305. 659 05 Brno. www.generalwceska.cz



$

% Máte dotazy?
ZAptejte se nás přes online chat na webových stránkách www. eneraliceska.cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění

$

% Máte dotazy?
ZAptejte se nás přes online chat na webových stránkách www. eneraliceska.cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění



. ——'v

v13 __5
3 s, _ =

i(jENEBALI „ Š;.P 19: * CESKA POJISTOVNA
% Ě—
š =—
a =“

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: 02699001273. je zapsaná v obchodním =
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, žvedeném IVASS, pod číslem 026 =.—

Š 5
DJ S (A š š:

.. „ „, , . „ . % =Poustem majetku a odpovednostl EE
. , . , . , “» %podnikatele a pravmckych osob ProflPIan % =

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy &. 5182648660 :
=2 Pojistník _;

Název Město Přlbram =
Adresa Tyršova 108, Příbram - Přlbram |. 261 01
Stát ČESKÁ REPUBLIKA
IČO 00243132

Pojištění obecné odpovědnosti

Pojistná událost Poíistná nebezpečí
Pojistnou událostí je vznik povinnosti poyštěného nahradit Pojistným nebezpečím jsou skutečností a události
skodu nebo újmu uvedenou v pojis;u lé smlouvě či vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost vzniku pojistné události.
pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Oprávněnoll osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky. rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

Pojištění v základním rozsahu_s__e sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025.
Sjednané pojištěníje účinné od 0:00 hod dne 1.4.2024.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené V pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 4. 2024

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva Skalnmová
senior manažer správy neživotního pojištění

Generali Čerská pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nove Město, 110 no Praha 1. IČO: 452 72 955, DIČ: czsseumem |e zapsaná v obchodním rejSťřÍku vedeném Městským Soudem v Fram spis,
_

zn. B 1464_čřen skupiny Generali, zapsaná v \talském regístm pnušťovacích skupin. vedeném IVASS, pod číslem (726. Komaktnl údaje: P. 0, BOX 305, 659 05 Brno. www.genevallceskarz



.. __7

_; =
V131 0 =„ _

„, _igma“ " 3 =:ŠP 191 — CESKA POJISTOXNA
Š =
8 _=_
a _Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, Czech Republic. Identification Number 452 72 955, —=-Tax Identification Number C2699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague. Part B, lnset 1464, =and is a member of the Generali Group. entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026 =

o &"„ _
52 —=_

3 ='
% _
&; =
<a =—
; %Confirmation of conclusion Insurance contract No. 5182648660 “) E

'
=—_
š

Mesto Príbram _=_
Tyršova 108, Příbram — Příbram I, 265 01

ČESKÁ REPUBLIKA
00243132

Insured event Insured peril
An insured event is an event which gives rise An insured peril includes circumstances and eventsto the insured's obligation to compensate for damage agreed in the insurance contract as a potentialor harm stated in the insurance contract or insurance cause of occurrence of an insured event.terms and conditions, which is associated
with the obligation of the insurer to provide indemnity.

The beneficiary of this insurance is the polícyholder.
The conditions, scope of insurance =nd insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditionstor Property and Liability |nsurance VPPMO—P-02/2020.

The insurance in the basic scope is agreed With the indemníty limit
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit
The insurance in the basic scope is agreed with the deductible

The date of commencement of the insurance, period of insurance
ma tnsurance IS agreed tor the period from 1. 4. 2024 to 31. 3. 2025.
The ínsu. _mce agreed is effective from 0:00 on the day 1. 4. 2024.

(he insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue.

Policy is valid from: 1. 4. 2024

Generali Česká pojišťovna a.s.

|

";.. SkalníkOVá
senior manažer správy neživotního pojištění

_mn

Number452 72 956 Tax tdemítit'ímm Number cmomzn, registerá in the Oomlvtemial Registeranhe Muntcbal Gout lnPragLe, Patt B,Inser114$4 and Isa membefoflhe Germar! GIDuD, enta'ed ín me Man vegíšnafohnsurance goups kept by MASS. underNo. D25.Comac1ínkxmaucn: P. 0. BOX SCS. 659 05 Emu. vmwgenemlmskagz



"__7

GENERALI „ Stručná informace o zpracování osobníchĚCESKA POJISTOVNA udajů prl slednavam a změnach pouštění 3 š
% E
% %tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaji při sjednávání a změnách Š Žpojištění. Podrobnosti naleznete na www.generalíceska.cz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání % Ěve všech našich obchodních místech.

==—

E
=, ... , .n .. . , ,. oš—je spravcem Vasmh udaju? Jake udaje o as zpracovavame? Ě ŠSprávcem Vašich osobních údajů je Zpracováváme následující osobníúdaje: % šGenť'íli Česká pojišťovna a.s., IČO 452 72 955, se Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová ad— % šsídlem Spálená 15/18 Nové Město, 11000 Praha 1. resa a telefonní číslo nejsou povinné údaje s výjimkou & %

sjednání pojištění na internetu nebo distančním způso- 3 Ébem, pokud nám je však poskytnete, bude naše komu- Ěníkace rychlejší a efektivnějšů.
Ě— sociodemografické údaje (např. věk. povoláni), %— údaje z naší vzájemné komunikace, E

údaje o využívaných produktech a službách,pro přípravu a uzavření smlouvy — údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však platební údaje (např. údaj 0 zaplaceném nebo dlužnémnesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nemůžeme poustném.čfslo ÚČÍU apod.),připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. biometrické údaje obsažené V biometrickém podpisu,dodatek) uzavřít. Z těchto důvodů potřebujeme znát Vaše další specifické údaje potřebné k realizaci sjednanéhoidentifikační údaje v rozsahu jméno, přlímení, rodné číslo produktu.
(datum narozem) & adresa bydliště. V případě fyzické osoby
podnikatele potřebujeme znát též identifikační číslo, bylo—li
přiděleno.
Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Přiklady: údaje:) pojišťovaném majetku či vztazích, povolání, přlimech, rízíkovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostechv oblasti investic.

' Pro plnění smlouvy
Zpracovávat Vaše osobní |"daje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistnýchudálostí, poskytování asistenčních služeb a naší vzájemné komunikaci. Zpracováváme i další údaje podle toho, jaké produktyvyužíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili čí které jsme zjistili napřlklad při likvidaci pojistné události.

' Pro plnění právní povinnosti
Některé právní předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje a vybrané údaje předávat dalšímsubjektům. Jedná se zejména o předpisy upravující distribuci pojištění, pojišťovnictví čí opatření proti legalizaci výnosů z trestnéčinnosti a financování terorismu. Také jsme povinní poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, správcidaně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

. Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí stranyOsobní údaje spracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů:— vyhodnocování a řízení rizik,
— řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazmky,
příprava nezávazné nabídky čí kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,— příprava, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,— zajištění a soupojíutění,

— vnitřní administrativní účely (n:př. interní evidence, reporting),— ochrana našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných naších pohledávek, dále v rámci soudníchřízení či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),_ prevence & odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání (např. využití registru platebních informací REPI),— přímý marketing,
a určení, výkon nebo obhajoba právních nároků (např. Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostřednictvím technologiepro rozpoznávání biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost, tlak aj. V případě sporu pak prokazujeme,že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, & že podpis je skutečně Váš).

1m-

ičo: 452 72 9554 DIG: (:2599001273. ,e zapsaná v abcnndnrm rejstříku vedeném Městským snudem \: Praze. spis. zn.?
'v"— 7464. číen skupiny Ganaralr, zapsané v italském registru pojišťovacích skupm, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P 0. BOX 305, 559 05 Brno. va.qeneraliceska.cz



„_—q

AZI' k automatizovanému rozhodování?

'ěkdy u nás dochází k automatizovanému rozhodování. včetně profilování.
„matizované rozhodování je proces, kdy k rozhodnutí dospějeme výhradně bez zapojení lidí. Často k němu dochází právě

.dy, když s námi komunikujete na internetu. Upiatňujeme jej hlavně při vypracování nabídky pojištění a při procesu online
,ednání pojistné smlouvy. Funguie to tak, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších
dostupných informací vyhodnotí, za jakých podmínek Vás pojistíme. Současně vypočítá pojistné, případně pojistnou částku.
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich služeb.

Nechcete, abychom Vaše osobní údaje při sjednání pojištění takto zpracovávali?
Pak místo online sjednavačů využijte naše obchodní místa, kde s Vámi podmínky sjednání pojištění rádi projednáme osobně.

Mohu žádat přezkoumání člověkem?
Ano, v případě automatizovaného rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o jeho přezkoumáníčlověkem.

Komu Vaše osobní údaje předáváme?

Vaše údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
našim zajistitelům a soupojístitelům,
jiným pojišťovnám za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
našim smluvním partnerům, např. jiným společnostem ze skupiny Generali v rámci outsourcingu, distributorům, asistenčním
službám, samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním sen/isům, poskytovatelům poštovníchslužeb, callcentrům, advokátům,
jiným subjektům, pokud nám právní předpisy ukládají povinnost údaje předat nebo je to nutné pro ochranu našich
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům, Policii ČR, České kanceláři pojistitelů),
v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu,

Předáváme osobní údaje i do zahraničí?
\/ odůvodněných případech a v nezbytně nutném rozsahu můžeme Vaše osobní údaje předat i do zahraničí, v rámci Evropskéunie nebo mimo ni. Může se to týkat také údajů o zdravotním stavu.

Jak dlouho budou Vaše údaje u nás uloženy?
Jednali jsme o nabídce pojištění, ale ke sjednání pojištění nedošlo?
Vaše osobní údaje budeme uchovávat do konce druhého kalendářnnwo roku od naší poslední kamunikace.

Sjednali isme pojištění?
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy a také po dobu trvání soudních sporů a jiných řízení.Po ukončení smlouvy, soudního sporu či jiného řízení uchováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání promlčecí lhůty, kdy „emožné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy. Uchováváme je maximálně 15 let a dále po dobu 1 roku po marném uplynutípromlčecí lhůty iakéhoknliv nároku s ohledem na ochranu našich právních nároků. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní
údaje též v případě pokračujícího I'I;b0 opakovaného finančnmo plnění z uzavřené smlouvy (např. při vyplácení pojistného plněníformou renty).

Pokud nám to ukládá právní předpis, archivujeme po zákonem stanovenou dobu dokumenty, v nichž jsou obsaženy Vaše údaje.

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů?
Máte právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právopodat stížnost u Uřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. Za určitých podmínekmáte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování a na přenositelnost
svých údajů. Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodůnašich oprávněných zájmů, včetně profilování, nebo za účelem přímého marketingu. Máte také právo na přezkoumání
automatizovaného rozhodnutí, které pro Vás mělo podstatné důsledky.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi a dotazy kontaktovat na adrese:
Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, dpo©generaliceska.cz.


